· ABERTURA

	· EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 094/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE JOSIMAR ARAÚJO solicitando que seja disponibilizado um curso de podador de plantas para o podadores de plantas do município.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS – MDB
INDICAÇÃO Nº 095/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando  a colocação em faixas de pedestres em todos os prédios públicos do município, escolas, hospitais, Câmara de Vereadores, STTR, Prefeitura, marcado público, delegacia.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2019.

DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB
INDICAÇÃO Nº 096/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando a criação de um Projeto de Lei para a obrigatoriedade da presença dos Bombeiros Civis em eventos públicos do Município.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS – MDB
INDICAÇÃO Nº 097/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando o Projeto de Unidade Móvel do Serviço Social do Comércio (SESC), com os serviços de Saúda Mulher, OdontoSesc e BiblioSesc.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2019.

CLAYTON MARIANO DE SÁ - MDB
	· ORDEM DO DIA

FACULTO A PALAVRA
	· ENCERRAMENTO: